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INSIDAN

Manusstopp 2000:
18 februari
2 juni
15 september
8 december

Bidrag skickas till:
Erik Melin
Thunbergsvägen 26
752 38 UPPSALA
manus@melin.nu

Redax medlemmar:
Johanna Gullberg
Stina Karlsson
Erik Melin
Mats Åberg

Material till O-NYTT
• Vi kan ta emot material antingen på papper, eller ännu

bättre, elektroniskt på diskett eller via e-post. Frågor om
möjliga dataformat besvaras av Erik Melin.

• Var ute i god tid, och respektera manusstopp.
• Tänk på att vårt utrymme är begränsat, nu när vi bara ger ut

fyra nummer per år.

Adress Klubbgården:
OK Linné
Tallbacksvägen 68
756 45 Uppsala

Ordförande: Per-Erik Thunström, 018-21 58 01
Anmälningar: Sker i pärmen på klubbgården
Träningar: Se ”Från Klubbarna” i UNT eller

hemsidan
Postgiro: 36 48 11-0
Internet: www.algonet.se/~perka/okl

Redaxruta
Nu ligger det en doft av tändvätska och flintastek kring husen igen och snart kommer väl den
sommarvärme vi redan fått en liten försmak av tillbaka. Livet känns ganska bra just nu, eller
hur?

Framtiden ser ljus ut på alla fronter. Rent orienteringsmässigt är väl U-ringen ett av de stora
glädjeämnena med över hundra Linnédeltagare! Där har framtiden alla chanser att bli ljusare
än en junikväll – det borde ju innebära tio lag på tiomila år 2010!

Det blir säkert en sporre för dagens juniorer och seniorer. Nu gäller det att fortsätta träna för att
platsa i kavlelagen framöver… Fast det kan ju också bli ett gratis svepskäl till att ta det lugnt:
”Nu är det nog dags att lämna plats för de yngre…”

Oavsett vilket så önskar vi er en riktigt skön sommar!

/Redax
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Vad blev det av vårsäsongen? Fort gick den i alla fall och
tyvärr numera med färre tävlingar. Tävlingar och träningar är
och förblir den röda tråden i vår verksamhet inom klubben.
Därför är det viktigt att fylla tomrummet mellan större täv-
lingar med alliansträningar, vinter- och kortcupper, klubbmästerskap, klubbmatcher och ungdoms-
tävlingar nära hemorten. Med hjälp av vår och andra klubbars nyinköpta Sportidentutrustning blir
småarrangemangen ännu trevligare. Löparna kan sinsemellan jämföra tider mellan kontrollerna och
får så att säga kvitto på sina misstag. Förhoppningsvis ska det därför också bli lättare att undvika
framtida misstag.

Samarbetet mellan OL-föreningar blir alltmer en nödvändighet. Det är både arbetsbesparande och
mycket roligare om fler kan vara med och exempelvis nyttja klubbarnas träningstillfällen. Ett annat
exempel på mycket gott samarbete är tävlingarna i Uppsala Möte. IF Thor, OK Linné och tidigare
UIF har visat hur lyckat ett sådant samarbete kan vara. Årets UM blev arbetsbesparande, ekono-
miskt och sportsligt en fullträff. Ett stort TACK till Kurt och Bertil m.fl. som höll i trådarna.

Ungdomstävlingen U-Ringen är ett annat samarrangemang som tack vare sitt stora värde överlever
år efter år.  Jag var själv med i förhandlingarna då U-Ringen planerades första gången år 1978. Då
var det ungdomar från IF Thor, IK Fyris, OK Fyrismalm och UIF som tävlade i fyra deltävlingar.
Idag är det ett annat klubbsamarbete. Årets U-Ringen har jag enbart följt via Internet. Tack för den
fina och snabba informationen. OK Linnés ungdomars resultat är imponerande men inte helt överras-
kande. Ett gott arbete av våra ungdomsledare ligger bakom den topp och stora bredd jag utläser av
slutresultatet från tävlingen.

Klubbmästerskapen i klassisk distans 28/5 var ett samarbete med Turebergs IF och blev en solig
tilldragelse i Törnskogen. Orienteringskunnandet sattes verkligen på prov. Värdiga klubbmästare
korades. Se särskild artikel.

Jag nämner två resultat från vårens tävlingar. Våra ungdomars utomordentligt fina tiondeplats och
damernas topplacering inför slutsträckan på tiomila. Ena stunden hopp sedan förtvivlan. Sådan är
idrotten, men det är bara att kämpa vidare. Det är bara genom envist och självuppoffrande arbete vi
kan nå absoluta toppen.

Just nu har vi en liten konflikt med bågskytteklubben om beträdande av södra delen av
Norbyskogen. Vi skall efter bästa förmåga söka en tillfredsställande lösning på detta problem. Anmäl
tillsvidare till bågskytteklubben alla träningar med kontroller bland deras tavlor.

När årets O-Ringentävlingar i Närke är över, står bl.a. vi som arrangörer nästa gång, år 2001. Owe
Fredholm jobbar vidare på vår etapp tillsammans med banläggarna Urban och Anders. Några smärre
synpunkter har inkommit beträffande den bemanningsplan som offentliggjordes i förra numret av O-
Nytt. Vi ångar vidare med den planen som underlag och försöker så fort det är möjligt att precisera
allas egentliga arbetsuppgifter.

I höst skall vi åter genomföra tävlingen VarvOL. Denna gång med elektronikens hjälp. Tävlings-
formen är skojig och jag har hört flera röster som talar om VarvOL och önskar den välkommen
tillbaka i tävlingskalendern.
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INGLASNINGAR!

Balkonger Uterum

Ett glasmästeri i tiden!

Inglasningar och Bilrutor
Speglar och Plast

m.m.

Glasklart Självklart
sedan 1986

www.glasklart.se

Glasklart AB
Bolandsgatan 15C
753 23 UPPSALA

Auktoriserat bilglasmästeri

Tel: 018-13 94 30
Fax: 018-69 46 06

Vi skall från och med i höst också tävla om ett nyuppsatt vandringspris som Elner Marsh ställt till
vårt förfogande. Elners första pokal vunnen år 1923 skall som poängpris tilldelas den som vid
Upplands DM klassisk distans uppnår högsta poäng sammanlagt fram till år 2023. Styrelsen har
fastställt reglerna för vandringspriset.

Nu har vi ett långsiktigt mål fram till år 2023. Är detta måhända en vision då det är svårt att sia så
långt in i framtiden. Har vi fler visioner och långsiktiga mål? Det skulle vara bra om vi i ökad
utsträckning använder O-Nytt som debattmedia om klubbens framtid. Hur skall vi använda våra
personella, materiella och ekonomiska resurser i framtiden? Själv fastnar jag i väldigt kortsiktiga
måluppfyllelser. Det gäller idag, imorgon eller möjligen nästa vecka. Vi i styrelsen föreslår att en
tvärkommitté tillsätts med medlemmar som har visioner och som kan sätta upp långsiktiga, tydliga
mål för OK Linnés framtida verksamhet och utveckling. Gör vi rätt saker eller gör vi bara saker
rätt?

Nu hoppas jag att det blir en rätt så fin sommar och att alla tränar, tävlar och motionerar och att ni
planerar för höstsäsongen som kommer fortare än någon anar.

Ha det i alla fall rätt så bra, önskar
Per-Erik Thunström

Ett stort tack till alla som bidrog till att
klubbens nationella orientering 16 april
genomfördes på er utomordentligt sätt!

Tävlingsledare Kurt Boström
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Sommartävlingar 2000
Anmälan till de flesta sommartävlingar ska ske senast 18 juni i anmälningspärmen på
klubbgården. Detta gäller bl.a:

Lång-DM Valbo AIF 2/7 3-dagars Gotland 12-14/7
IFK Hedemora veteran 1/7 Östersunds OK Fjällorienteringen 12-14/7
Visborgs OK 2-dagars 8-9/7 Hallands tredagars 14-16/7
Gotlands Bro OK 10/7 Eskilstuna Weekend 14-16/7

Vid frågor eller om du vill springa någon annan tävling som inte finns med i pärmen, kontakta
Johan Westerbergh på telefon 257948 t.o.m. den 9 juli. Efter detta datum kan ni nå mej på telefon
0506-21070.

Ha en skön sommar!
Jenny Karlsson

Klubbkläder
Jag har skjutit upp beställningen av overallen från Trimtex till slutet av sommaren p g a att för få
har beställt den. För att vi skall få priset 900 kr/st  krävs beställning av minst 15 st. Därför vill jag
göra intresserade uppmärksamma på detta och ge så många som möjligt chans att hänga med på
denna beställning. Ring mig eller skriv upp er på lista som sitter kvar i klubbgården. Om ni är
osäkra på storlek kan ni prova någon klubbkompis overall. Även om inga fler beställningar kommer
in kommer jag givetvis beställa till de som beställt men då kan priset höjas några 10-or.

I övrigt i klädväg finns följande till försäljning i klubbgården:

Tävlingsbyxa i nylon Stl. 140-150 140 kr
Stl. 1-8 150 kr

Tävlingsblus i nylon Stl. 140-150 180 kr
Stl. 1-8 190 kr

Tights 200 kr

Klubboverall med hel eller halv dragkedja 650 kr

Mycket fina t-shirts 100 kr

Lite benskydd, klubbmärken, gamla Fyrismalmskläder.

För frågor och information, kontakta mig per telefon (018-50 34 03) eller haffa mig om ni ser mig
på klubbgården.

Annete Petersson

Veckans barr:
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Nya ungdomklasser
From nästa år kommer nya ungdomsklasser att införas. Lättklasserna slopas, och istället blir det
Ungdomsklasser: U1(grön) U2(vit) U3(gul) U4(orange)

Dessa klasser är till för de som inte riktigt klarar av svårigheterna i sin rätta åldersklass. Tjej eller
kille, 10 eller 16, spelar ingen roll. Man springer den färg (klass) man klarar av och går sedan uppåt
i färgskalan tills man når sin rätta åldersklass.

Inskolning blir oxå som vi oftast kör i Uppland, dvs med glada/ledsna gubbar men utan tidtagning,
bara Deltagit som resultat. De som vill ha tid, och en något svårare bana, utan gubbar, får då springa
U1.

H/D 10 ändrar färg från grön till vit, så att det blir ett naturligare steg till 12-klassens gula bana.
Skuggning kommer att vara tillåten i Inskolning och U-klasserna. Inte i H/D10 som vi haft i Upp-
land.

Så här ser nya klassindelningen ut, med reservation för att SOFT´s Tekniska konferens lägger sig i
vad majoriteten av Sveriges Ungdomsledare och Ungdomar kommit fram till:

Klass Svårighet Längd Skuggning Par/patrull Jaktstart Kommentar

Inskolning Grön 2,0 km Ja Ja Nej Ej tidtagning
Glada/ledsna gubbar

U1 Grön 2,0 km Ja Ja Nej Tidtagning. Ej samma bana
som inskolning. Får finnas
ledstångsval på sträckan.

D10 Vit 2,5 km Nej Nej Nej Samma som idag, tidtagning.
H10 Vit 2,5 km Nej Nej Nej Samma som idag, tidtagning.
U2 Vit 2,5 km Ja Ja Nej Tidtagning.
D12 Gul 3,0 km Nej Nej Ja Samma som idag, tidtagning.
H12 Gul 3,0 km Nej Nej Ja Samma som idag, tidtagning.
U3 Gul 3,0 km Ja Ja Nej Tidtagning.
D14 Orange 3,5 km Nej Nej Ja Samma som idag, tidtagning.
H14 Orange 4,0 km Nej Nej Ja Samma som idag, tidtagning.
U4 Orange 3,5 km Ja Ja Nej Tidtagning.
D16 Violett 4,0 km Nej Nej Ja Samma som idag, tidtagning.
H16 Violett 5,0 km Nej Nej Ja Samma som idag, tidtagning.

U-ringen tjuvstartade redan nu i vår med dessa banor, och vi kommer även att ha det på 4-kvällars i
höst. Nu gäller det bara för alla ledare och föräldrar att lära sig vad de olika ungdomarna ligger på
för nivå, så att dom kommer in på rätt bana.

Andreas Hjertson

Förra veckans barr:
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U-Ringen 2000
Totalt deltog 102 ungdomar från Linné, och av dessa var 80 med på minst 3 etapper!!! Ett impone-
rande tal! Det är otroligt kul att så många är med och springer!

I resultatväg drog Erik Linde det längsta strået i H16, tätt följd av Niklas Träff på andra plats.
Björn Molander avstod sista etappen, men hade annars varit ett stort hot mot Erik och Niklas. I
D14 vann Frida Hjertson före Agnes Wadelius och Josefin Karlsson, samtliga Linné. Det var en
hård fajt där sista etappen blev helt avgörande.

Det blev även segrar på grön bana genom Boel Marks, vit bana genom Kristian Elmeskog och i
Vuxna N genom Staffan Petré. Grattis!

2:a platser blev det i H12 genom Oskar Wallén, H10 Åke Lagerkrantz och i D16 där Kattiz Ber-
gander var 20 sekunder från att vinna sista etappen och därmed hela tävlingen. Sedan var det
massor av bra placeringar och prestationer. För några var det kanske en seger genom att ”bara” ta
sig runt en bana.

Det ser väldigt bra ut med återväxten i klubben nu, och det är bara att hoppas att de flesta fortsätter,
och även börjar vara med på ”riktiga” tävlingar, för det är ju då som DET STORA ÄVENTYRET
börjar.

Resultat
Namn Klubb Etapp Poäng

1 2 3 4
H16
1 Erik Linde OK Linné 1 4 2 1 4
2 Niklas Träff OK Linné 3 2 2 7
4 Pontus Wass OK Linné 5 6 5 16
5 Björn Molander OK Linné 1 1 2
7 Kalle Eriksson OK Linné 3 3
8 Henrik Nyberg OK Linné 4 4
9 Henrik Abrahamsson OK Linné 5 5

H14
1 Daniel Gradin IF Thor 1 1 3 2 4
4 Erik Lagerkrantz OK Linné 3 4 5 12
5 Marcus Agnedal OK Linné 4 4 7 15
6 Johan Hellin OK Linné 6 5 4 15
9 Erik Gustavsson OK Linné 6 D 9 9 24

H12
1 Erik Wallin IF Thor 2 1 8 1 4
2 Oskar Wallén OK Linné 1 6 4 2 7
4 Håkan Pettersson OK Linné 3 5 2 7 10
5 Björn Forsberg OK Linné 7 1 4 12
6 Hampus Meijer OK Linné 6 D 3 5 14
7 Tom Korsgren OK Linné 8 3 6 6 15
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8 Olle Eriksson OK Linné 7 4 5 8 16
10 Arvid Ågren OK Linné 5 10 12 27
12 Emil Nilsson OK Linné 12 15 10 11 33
14 Magnus Ahnesjö OK Linné 16 D 13 9 38
15 Erik Goedkopp OK Linné 15 11 16 13 39
18 Kristoffer Carlsson OK Linné 14 14
19 Jacob Fellenius OK Linné D 0

H10
1 Fredrik Grape L-100 IF 6 1 2 1 4
2 Åke Lagerkrantz OK Linné 1 2 3 2 5
4 Martin Strömgren OK Linné 3 3 6 6 12
5 Sverker Bratteby OK Linné 4 4 8 5 13
7 Albin Ridefelt OK Linné 9 5 4 18
9 Andreas Hult OK Linné 10 5 8 23

D16
1 Kristina Gatel IF Thor D 1 2 1 4
2 Katrina Bergander OK Linné 1 2 1 2 4
3 Johanna Karlsson OK Linné 5 3 3 3 9
6 Kristina Roberto OK Linné 3 6 10 6 15
8 Karin Janerås OK Linné 7 9 7 23
9 Emeli Hermansson OK Linné 8 8 7 8 23

D14
1 Frida Hjertsson OK Linné 2 2 1 5
2 Agnes Wadelius OK Linné 1 4 1 6 6
3 Josefin Karlsson OK Linné 3 1 6 2 6
6 Mira Qvarnström OK Linné 7 6 3 3 12
7 Stella Korsgren OK Linné 8 8 11 5 21
10 Clara Thörn OK Linné 12 14 7 D 33
11 Sara Eriksson OK Linné 13 13 13 8 34
16 Ann Åkerlöf-Spångberg OK Linné 15 8 23
17 Emelie Olerud OK Linné 5 5
19 Annie Axelsson OK Linné D 7 7
20 Anna Wikman OK Linné D 0

D12
1 Josefin Bengtsson L-100 IF 2 1 1 7 4
5 Evelina Nilsson OK Linné 4 4 12 4 12
7 Emelie Hallenberg OK Linné 8 4 8 20
10 Emelie Wass OK Linné 13 17 11 5 29
12 Johanna Lindahl OK Linné 16 11 9 12 32
14 Maja Häggström OK Linné 14 16 11 41
15 Linnea Viktorsson OK Linné 18 15 9 42
16 Karin Hedberg OK Linné 20 10 13 43
18 Josefin Dahl OK Linné 8 6 14
20 Sofia Pärlegård OK Linné D 9 9

Namn Klubb Etapp Poäng
1 2 3 4
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22 Hanna Sunnerheim-Sjöberg OK Linné 19 19
23 Frederika Strid OK Linné D 21 21

D10
1 Jenny Bengtsson L-100 IF 1 1 5 1 3

Grön
1 Boel Marks von W OK Linné 2 1 2 2 5
3 Klara Smedsaas OK Linné 7 3 3 13
4 Linnea Nilsson OK Linné 4 5 4 13
5 Joakim Hult OK Linné 6 3 5 14
6 Anders Gustavsson OK Linné 1 8 6 12 15
9 Lisa Korsgren OK Linné 13 9 9 7 25
10 Malin Bromark OK Linné 13 10 10 8 28
13 Johanna Dahl OK Linné 4 4 8
15 Johan Berglund OK Linné 6 11 17

Gul
1 Jonas Stenberg IF Thor 1 1 2
2 Okänd OK Linné 1 1

Vit
1 Kristian Elmeskog OK Linné 5 2 5 1 8
4 Anna Eriksson-Hallberg OK Linné 6 3 3 12
6 Hedvig Sandblom OK Linné 6 4 4 14
7 Arvid Smedsaas OK Linné 3 9 11 4 16
8 Daniel Goedkoop OK Linné 3 10 10 5 18
9 Markus Wickbom OK Linné 10 8 6 24
10 Rickard Hammarstedt OK Linné 10 11 9 30

Vuxna
1 Staffan Petré OK Linné 1 1 1 3
4 Åke Jakobsson OK Linné D 6 1 5 12
6 Maria Ståhl OK Linné 6 5 8 19
9 Charlotta Wallander OK Linné 5 4 9
11 Fredrik Bengtsson OK Linné 2 10 12
13 Mats Bratteby OK Linné 2 2

Inskolning
Anna Linde OK Linné D D D D
Anton Tegendahl OK Linné D D D D
Aron Kjösnes OK Linné D D D D
Axel Rudolfi OK Linné D D D D
Björn Mårtensson OK Linné D D D D
Fredrik Helldin OK Linné D D D D
Hampus Bergström OK Linné D D D D
Maja Sund OK Linné D D D D
Oskar Gerwims OK Linné D D D D

Namn Klubb Etapp Poäng
1 2 3 4
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Björn Meijer OK Linné D D D
Ebba Gårdmark OK Linné D D D
Freja Björklund OK Linné D D D
Ida Wikman OK Linné D D D
Jesper Dahl OK Linné D D D
Johanna Thunman OK Linné D D D
Johannes Båth-Alm OK Linné D D D
Lovisa Nilsson OK Linné D D D
Martin Stridh OK Linné D D D
Minna Wickbom OK Linné D D D
Petronella Dahl OK Linné D D D
Simon Sterner OK Linné D D D
Staffan Berglund OK Linné D D D
Niklas Gradin-Björklund OK Linné D D
Lena L OK Linné D

D=deltagit

Kom igen nu med friska tag på tävlingarna framöver. Och du som ännu inte börjat tävla på stora
tävlingar, kommer väl med på Linnés egna ungdomsserie 4-kvällars, som börjar 24 augusti.

Andreas Hjertson

Elner Marshs vandringspris
Vandringspriset består av en pokal på träsockel. Pokalen erövrades av Elner Marsh 1923 i en cykel-
tävling. Elners önskan är att priset skall vandra mellan åren 2000 och 2023. Priset tilldelas den som
år 2023 har den högsta poängsumman från alla åren. OK Linné styrelse kommer att administrera
priset och har upprättat följande regler.

1) Poäng fås efter placering i UPPLANDS DM klassisk distans enligt tabell nedan.
2). Sammanlagd poängsumma efter åren t.o.m. 2023 räknas som slutpoäng.
3) Sammanlagda ledaren varje år får namnet graverat på plåt på sockeln.
4) Vid lika poäng efter året/åren får den inskription som senaste året nått bästa poäng i klass med
flest startande. Vid lika poäng går en klassegrare före en med tidsintervall efter segrare i klass.
5) OK Linné styrelse avgör i övriga fall vem som får namnet graverat på vandringspriset.

Per-Erik Thunström
För OK Linné styrelse 2000-05-29

Namn Klubb Etapp Poäng
1 2 3 4
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Klubbmästerskapen klassisk distans 28/5 2000
Årets KM i klassisk distans genomfördes i Törnskogen med mål vid Tureberg IFs  klubbstuga och
med turebergarna under ledning av Esbjörn Eriksson som banläggare. Banorna gick i omväxlande
terrängtyper där det inte lönade sig att enbart springa på strecket. Detta blev utslagsgivande för
slutresultatet. Vädret var strålande och de allra flesta av deltagarna verkade vara helnöjda med
dagen. Tack till ”Turebergarna” och till start och målpersonalen, Sven, Jan, Mats, Per och Annika x
2. Tack Anna, Britt-Inger och Mari för en alldeles utmärkt lunch.

RESULTAT

H75  2970m H21  9010m D45  4140 m
1 Ulf Renborg 51.45 1 Andreas Hjertson 68.52 1 Christina Hjertson 44.12
2 Sven Johansson 68.01 2 Henrik Boström 70.08 Gunilla Bergström felst.

3 Henrik Göhl 71.18
H60  4140m 4 N Henriksson 71.33 D21  6360m
1 Urban Gullberg 47.48 5 Anders Eriksson 72.58 1 Jenny Karlsson 57.45
2 Kjell Nilsson 56.59 6 Henrik Roos 73.30 2 Eva Lindman 58.53
3 P-U Bengtsson 59.40 7 Johan Westerberg 90.53 3 Janette Larsson 71.52
4 Roland Sundqvist61.17 8 Bo-R Nordström 108.07 4 Susanne Hamnér 80.32
5 Bertil Karlsson 69.33 Mattias Lundblad utg. 5 Ida Pihl-Skoog 86.05

6 Anette Petersson 88.59
H55  4140m 7 Anna Martinsson 90.13
1 Kurt Boström 43.15 H18  9010m Kajsa Hedin ej start
2 P-E Thunström 49.26 1 Gustaf Fellenius 109.02 A-S Påledal ej start

2 Marcus Bergström 111.58
H50  5410m   Anton Häggström ej start D18  5410m
1 Folke Boström 56.52 1 Kristin Säterberg 57.13
2 Bertil Mäkinen 59.41 H16  5410m 2 Elin Hjertson 58.50
3 Ulf Skogtjärn 64.20 1 Niklas Träff 59.09 3 Åsa Nordlander 62.54
4 Anders Edling 68.00 2 H Abrahamsson 77.38 4 Emelie Agnedal 72.35
5 Christer Eriksson 68.54  Erik Linde ej start 5 Elin Hermansson 85.51
P-E Wåhlberg ej start  Henrik Nyberg ej start

 Pontus Wass ej startD16  4140m
H45  6360m  Björn Molander ej start 1 Johanna Karlsson 52.14
1 Ulf Lagerkrantz 58.42 2 Kristina Roberto 63.16
2 Anders Karlsson 60.55 H14  2970m 3 Emelie Hermansson79.01
3 L-E Hermansson 66.46 1 Marcus Agnedal 72.37
4 Stig Andersson 73.23    Erik Lagerkrantz ej startD14  2970m
5 H-E Lindahl 74.21 1 Frida Hjertson 38.38

H10  2000m 2 Agnes Wadelius 42.02
H35  6360m 1 Åke Lagerkrantz 22.35 3 Josefin Karlsson 45.56
Bernt Lövqvist utg 2 Jacob Fellenius 28.35 4 Mira Qvarnström 52.21
Stefan Roos ej start 3 Erik Örtenblad 45.53 Annie Axelsson ej start

Andreas Hult ej start
Joakim Hult ej start D12  2000m

1 Johanna Lindahl 38.20

Per-Erik Thunström
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